Lady Anna Ehza Brydges, daughter and sole heiress

of James Brydges, Duke of Chandos, (wife of Richard

Earl Temple, afterwards Duke of Buckingham and

Chandos,) by her mother-in-law, Mary Marchioness of

Buckingham. Her Grace died at Stowe, 16 May \mG."'

' This eminent and distinguished person received, in the preamble of his Patent of Peerage, the following acknowledg-

ment of his merit and services:—" Georgius Dei Gratia Anglia, &c. Rex. &c. Salutem. ***** Qqq auspicatius regni

nostri res principium habeant eos imprimis qui seque firmiter a partibus legum ac personee nostiae Regias fideles semper

steterunt prse ceteris distingui Volumus et qualicunque dignitatis incrementum ex principe in subditos derivare fas est id

in eos Cumulatius coUocari Duximus qui tam animi dotibus quam bonis fortunse possentes quicquid splendoris ex Corona

nostra sibi acceptum ferunt id ei reddere quodammodo videntur dum egregiis vitse facinoribus non minori nobis decori et

ornamento sunt quam patriae auxilio et lutamini inter quos censeri fidelem et dilectum Nostrum Ricardum Temple

Baronettum par est qui per antiqua stirpe oriundus longam numerat majorem seriem seque opibus ac honoribus jamdiu

florentem quorum tamen meritis se solum modo decorari baud passus memoriefi illorum plus addere quam dcbere ad hue

Adolescens incepit neque eorum virtutem satis in lucem Vindicari credidit nisi et proprias eam stabiliret, ornaret, augeret

Bellicam se contubt quam primo eetatis Hore inter primes conspicuus non

ei proscipue laudi est quod nullo rem privatam augendi quam satis amplam

ni Europse Libertatibus impensius inserviendi studio provectus est Adeo ut

is famse incremento dimicaret neque praetermittenda est ea laus quam una

idem ac foris Patriae curam impenderit etquum nullo non temporis utcunque

Senatu quam in castris boni publici vindicem prsebuerit ac propugnatorem vere

; perquam fidelem ac dilectum nostrum Ricardum Temple Baronettum prsdictum

et honorem Baronis de Cobliam in Comitatu nostro Kanlis.* * ' * Teste meipso

lie Octobris Anno regni nostri primo."

t. funeral pomp, to Avington, in Hampshire ; where her interment took place on the

24"" of the same month, amidst a general display of the most affectionate regard for her uniform kindness, beneficence,

and generosity to the poor of the whole neighbourhood, who emulated each other in endeavouring to testify the sincerest

sorrow for her loss. Her grace was attended to the grave by numerous dignitaries of the Cathedral Church of Winchester,